MOÇÃO DE APLAUSOS

CONCEDE  MOÇÃO  DE  APLAUSOS  A
CLEONICE RAMOS FONSECA.

Senhor Presidente

Com base no que dispõe no artigo 142, inciso XIV do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis,
requeiro a Mesa Diretora com anuência do Soberano Plenário para que proceda ao devido registro nos
anais deste Legislativo e encaminhe a presente MOÇÃO DE APLAUSOS A CLEONICE RAMOS
FONSECA.

JUSTIFICATIVA

CLEONICE  RAMOS  FONSECA  é  empresária,  proprietária  da  empresa  DISTRIBUIDORA
FONSECA.
Atua no bairro Pedra 90 desde sua fundação.
Foi presidente do bairro por 04 anos.
Sempre contribuiu com programas sociais em prol das famílias de baixa renda da região do Pedra 90.
Em reconhecimento a historia da sua vida e por ser uma colaboradora incansável e m prol dos menos
favorecidos, é que prestamos esta justa homenagem.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 4 de maio de 2022.

Baixinha Giraldelli (Câmara Digital) - PDT

 Vereador

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320037003300350034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-04T16:38:49-0400